
Godziny 10.01.2025 11.01.2025 17.01.2025 18.01.2025 10.01.2025 11.01.2025 17.01.2025 18.01.2025 10.01.2025 11.01.2025 17.01.2025 18.01.2025

piątek sobota piątek sobota piątek sobota piątek sobota piątek sobota piątek sobota

8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

FLORYSTA SEMESTR 1

Dzieje dekoracji 

roślinnych - 

PISEMNY P. 

Gamrat

Jężyk angielski 

ukierunkowany 

zawodowo - P. 

Kula USTNY

TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH semestr 1 TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH semestr 3

Kosmetyka dłoni i 

stóp - A. Kurzawa - 

Piątek PISEMNY

Podstawy 

fizykoterapii i 

preparatyki 

kosmetycznej - 

PISEMNY K. Kot
Kosmetyka dłoni i 

stóp - zajęcia 

praktyczne  A. 

Kurzawa - Piątek 

ustny/praktyczny

Podstawy 

fizykoterapii i 

preparatyki 

kosmetycznej - 

USTNY K. Kot

Kosmetyka twarzy i 

ciała  PISEMNY K. 

Kot

Kosmetyka twarzy i 

ciała - K. Kot - 

USTNY

Zarządzanie 

kompetencjami 

zawodowymi i 

społecznymi - D. 

Skałbania - 

USTNY

Projektowanie 

kompozycji 

florystycznych - A. 

Filo - Zagraba 

USTNY/PRAKTYCZ

NY

Podstwy florystyki 

- A. Filo - Zagraba 

USTNY

Bezpieczeństwo i 

higiena pracy we 

florystyce - A. 

Nowicka  USTNY

Podstwy florystyki - 

A. Filo - Zagraba 

PISEMNY

Dzieje dekoracji 

roślinnych - USTNY 

P. Gamrat

Kosmetyka twarzy i 

ciała  USTNY K. Kot

Kosmetyka twarzy i 

ciała - zajęcia 

praktyczne  

USTNY/PRAKTYCZN

Y K. Kot

Jężyk angielski 

ukierunkowany 

zawodowo - P. Kula 

USTNY

Kosmetyka dłoni i 

stóp - A. Kurzawa - 

Piątek USTNY

Podstawy anatomii i 

dermatologii w 

kosmetyce USTNY 

U.Skałbania

Kosmetyka dłoni i 

stóp  - zajęcia 

praktyczne  A. 

Kurzawa Piątek 

ustny/PRAKTYCZNY

Kosmetyka dłoni i 

stóp  USTNY A. 

Kurzawa - Piątek

Kosmetyka twarzy i 

ciała - K. Kot - 

PISEMNY

Bezpieczeństwo i 

higiena pracy w 

gabinecie 

kosmetycznym - A. 

Nowicka  USTNY

Makijaż i stylizacja - 

zajęcia praktyczne - 

USTNY/PRAKTYCZN

Y K. KotKosmetyka twarzy i 

ciała - zajęcia 

praktyczne  USTNY/ 

PRAKTYCZNY K.KOT



18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.00

20.00 - 20.15

20.15-20.30

20.30 - 20.45

24.45 - 21.00

Jężyk angielski 

ukierunkowany 

zawodowo - P. 

Kula USTNY

Podstwy florystyki - 

A. Filo - Zagraba 

PISEMNY

Kosmetyka twarzy i 

ciała - K. Kot - 

PISEMNY

Bezpieczeństwo i 

higiena pracy w 

gabinecie 

kosmetycznym - A. 

Nowicka  USTNY


